
We always try to create the highest value with originality and creativity.

明石事業所 移転のお知らせ
お客様のご要望にあわせた高機能なエポキシ系接着剤の受託開発と製造（量産）
供給を行っております当社明石事業所は、この度、所在する富士通 明石工場内の
別棟に移転いたしましたことを、お知らせします。
※ 住所・電話番号の変更はございません。

明石事業所では、より高機能な接着材の開発を推進していくために、開発人員
の増強を進めてまいりました。また、本移転とともに開発環境も改めて整備い
たしました。これまで以上にお客様のご要望・ご期待にお応えできる接着材の
開発・製造活動に努めてまいります。
今後ともご支援賜りますよう、お願い申し上げます。

■事業所所在地 ：〒674-8555 兵庫県明石市大久保町西脇64番地（富士通明石工場内）
■お問い合わせ先：日邦産業 商事本部 機能材料部 Mail: asl-kz@nip.co.jp

mailto:asl-kz@nip.co.jp

	明石事業所 移転のお知らせ

